

Exam Questions FCP_FMG_AD-7.6

FCP - FortiManager 7.6 Administrator

https://www.2passeasy.com/dumps/FCP_FMG_AD-7.6/



NEW QUESTION 1

Company policy dictates that any time a change is made to a policy package on FortiManager an ADOM revision is created before the change installed, and that revision is held for a minimum of 90 days. Over the past three months, each installed change has resulted in several unused policies and duplicate objects. The FortiManager administrator plans to upgrade the FortiGate devices and then upgrade the FortiManager ADOM from version 7.4 to 7.6. Which action can the administrator take to avoid slow ADOM upgrades?

- A. Check and repair the global configuration database before upgrading.
- B. Export firewall policies to Excel, delete them on the ADO
- C. then reimport them after upgradingthe ADOM.
- D. Find unused firmware templates, then delete them before upgrading.
- E. Limit ADOM revisions before upgrading.

Answer: D

Explanation:

Limiting ADOM revisions reduces the number of stored historical configurations, which helps avoid performance degradation and slow ADOM upgrades caused by a large volume of revisions.

NEW QUESTION 2

An administrator has assigned a global policy package to a new ADOM named ADOM1. What will happen if the administrator tries to create a new policy package in ADOM1?

- A. The administrator will be able to select the option to assign the global policy package to the new policy package.
- B. FortiManager will automatically assign the global policy package to the new policy package.
- C. FortiManager will automatically install policies on the policy package in ADOM1.
- D. The administrator will have to assign the global policy package from the global ADOM.

Answer: A

Explanation:

When a global policy package is assigned to an ADOM, administrators creating new policy packages within that ADOM have the option to select and assign the global policy package to the new policy package if desired.

NEW QUESTION 3

Refer to the exhibit.

```
Start to import config from device(Remote-FortiGate) vdom(root) to
adom(root), package(Remote-FortiGate_root)

"firewall address",SKIPPED,"(name=all, oid=2309, DUPLICATE)"

"firewall address",FAIL,"(name=REMOTE_SUBNET, oid=2311,
reason=interface((firewall address:REMOTE_SUBNET) any<-port6) binding
fail)"

"firewall policy",FAIL,"(name=1, oid=3070, reason=interface(interface binding
contradiction. detail: (firewall address:REMOTE_SUBNET) any<-port6) binding
fail)"
```

What can you conclude from the downloaded import report?

- A. FortiManager does not support per-device mapping for firewall addresses.
- B. The administrator will see a new policy package named Remote-FortiGate_root in the FortiManager ADOM database.
- C. FortiManager will change the configuration of REMOTE_SUBNET to match the interface mapping coming in from Remote-FortiGate.
- D. As a result of this policy import process, FortiManager will create a new firewall address called REMOTE_SUBNET in the ADOM database.

Answer: B

Explanation:

The import report shows that a new policy package named Remote-FortiGate_root will be created in the FortiManager ADOM database, but some firewall addresses and policies failed to import due to interface binding conflicts.

NEW QUESTION 4

What is the purpose of ADOM revisions?

- A. ADOM revisions find unused, duplicate, and unnecessary firewall policies and objects.
- B. ADOM revisions show specific changes in a policy package when it is installed.
- C. ADOM revisions compare previous snapshots of the Policy Package and ADOM-level objects with the device-level database.
- D. ADOM revisions save the current state of all policy packages and objects for an ADOM.

Answer: D

Explanation:

ADOM revisions save the current state of all policy packages and objects within an ADOM, allowing administrators to track changes over time and revert to previous configurations if needed.

NEW QUESTION 5

Which output is displayed right after moving the ISFW device from one ADOM to another?

A)

```
FortiManager # diagnose dvm device list ISFW
--- There are currently 4 devices/vdoms managed ---
--- There are currently 4 devices/vdoms count for license ---

TYPE          OID    SN              HA      IP          NAME      ADOM      IPS          FIRMWARE
fmgfaz-managed 325    FGVM010000077646 -      10.0.1.200 ISFW      ADOM76    7.00741 (regular) 7.0 MR6 (2463)
|- STATUS: dev-db: not modified; conf: in sync; cond: OK; dm: autoupdated; conn: up
|- vdom:[3]root flags:1 adom:ADOM76 pkg:[out-of-sync]ISFW
```

B)

```
FortiManager # diagnose dvm device list ISFW
--- There are currently 4 devices/vdoms managed ---
--- There are currently 4 devices/vdoms count for license ---

TYPE          OID    SN              HA      IP          NAME      ADOM      IPS          FIRMWARE
fmgfaz-managed 325    FGVM010000077646 -      10.0.1.200 ISFW      ADOM76    7.00741 (regular) 7.0 MR6 (2463)
|- STATUS: dev-db: not modified; conf: in sync; cond: OK; dm: installed; conn: up
|- vdom:[3]root flags:0 adom:ADOM76 pkg:[imported]ISFW
```

C)

```
FortiManager # diagnose dvm device list ISFW
--- There are currently 4 devices/vdoms managed ---
--- There are currently 4 devices/vdoms count for license ---

TYPE          OID    SN              HA      IP          NAME      ADOM      IPS          FIRMWARE
fmgfaz-managed 325    FGVM010000077646 -      10.0.1.200 ISFW      ADOM76    7.00741 (regular) 7.0 MR6 (2463)
|- STATUS: dev-db: not modified; conf: in sync; cond: OK; dm: installed; conn: up
|- vdom:[3]root flags:0 adom:ADOM76 pkg:[never-installed]
```

D)

```
FortiManager # diagnose dvm device list ISFW
--- There are currently 4 devices/vdoms managed ---
--- There are currently 4 devices/vdoms count for license ---

TYPE          OID    SN              HA      IP          NAME      ADOM      IPS          FIRMWARE
fmgfaz-managed 325    FGVM010000077646 -      10.0.1.200 ISFW      ADOM76    7.00741 (regular) 7.0 MR6 (2463)
|- STATUS: dev-db: not modified; conf: in sync; cond: OK; dm: retrieved; conn: up
|- vdom:[3]root flags:0 adom:ADOM76 pkg:[unknown]ISFW
```

- A. Option A
- B. Option B
- C. Option C
- D. Option D

Answer: C

Explanation:

Right after moving the ISFW device to a new ADOM, the status typically shows the policy package as never-installed, indicating that the device has been assigned to the new ADOM but no policy package has yet been installed in that ADOM.

NEW QUESTION 6

A service provider administrator has assigned a global policy package to a managed customer ADOM named My_ADOM. The customer administrator has access only to My_ADOM.

How can the customer administrator edit the global header policy of the global policy package?

- A. The customer administrator can edit the header policy by using workspace mode on the global ADOM.
- B. The customer administrator can edit the header policy by using workflow mode on the global ADOM and My_ADOM.
- C. The service provider administrator can unlock the global policy from the global ADOM to authorize changes to the customer administrator.
- D. The customer administrator cannot edit the global header policy; only the service provider administrator can make changes from the global ADOM.

Answer: D

Explanation:

The global policy package is managed only from the global ADOM by the service provider administrator. Customer administrators with access solely to their ADOM (My_ADOM) cannot edit the global header policy; such changes must be made by the service provider administrator in the global ADOM.

NEW QUESTION 10

.....

THANKS FOR TRYING THE DEMO OF OUR PRODUCT

Visit Our Site to Purchase the Full Set of Actual FCP_FMG_AD-7.6 Exam Questions With Answers.

We Also Provide Practice Exam Software That Simulates Real Exam Environment And Has Many Self-Assessment Features. Order the FCP_FMG_AD-7.6 Product From:

https://www.2passeasy.com/dumps/FCP_FMG_AD-7.6/

Money Back Guarantee

FCP_FMG_AD-7.6 Practice Exam Features:

- * FCP_FMG_AD-7.6 Questions and Answers Updated Frequently
- * FCP_FMG_AD-7.6 Practice Questions Verified by Expert Senior Certified Staff
- * FCP_FMG_AD-7.6 Most Realistic Questions that Guarantee you a Pass on Your FirstTry
- * FCP_FMG_AD-7.6 Practice Test Questions in Multiple Choice Formats and Updatesfor 1 Year